

ALTI OCAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Amacımız hızla değişen dünya şartlarına uyum sağlayan, günün teknoloji ile yeteneklerini geliştirerek insanlık yararına kullanabilen, sosyal, kültürel ve ekonomik ihtiyaçlarını karşılamasını bilen, bilgi toplumunun ihtiyacı olan vasıflı, eğitilmiş işbirliği yapan insan gücünü yetiştirmektir.



BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ

Tüm sektörlerin ihtiyacı olabilecek bilgisayar programlarının yazılımlarının yapılması ve bu program ve verilerin güvenliğini sağlayacak bilgi beceriye sahip bireyleri yetiştirmektir. Okulumuzda sadece Yazılım Geliştirme dalı bulunmaktadır. Yazılım geliştirme dalının amacı firmaların ihtiyacı olan programların planlanması ve yapılması konusunda gerekli bilgi beceriye sahip bireyleri yetiştirmektir.

ADALET

Hâkim ve savcılara yardımcı eleman yetiştirmek, adalet alanı altında bulunan mesleklerde sektörün ihtiyaçlarını karşılamak için bilimsel ve teknolojik yeterliliğe sahip nitelikli eleman yetiştirmektir. Adalet alanı bünyesinde Zabıt Katipliği ve İnfaz Koruma Memuru olmak üzere iki dal bulunmaktadır. Okulumuzda sadece Zabıt Katipliği dalı bulunmaktadır.



MUHASEBE VE FİNANSMAN

Muhasebe ve Finansman alanı altında yer alan mesleklerde (Bilgisayarlı Muhasebe ve Dış Ticaret) sektörlerin ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanlarının yetiştirilmesidir.

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI

Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör işletmelerinde yöneticilerin ofis çalışmalarına katkı sağlamak ve büro faaliyetlerinde bulunmak üzere görev alabilecek nitelikli insan gücünü yetiştirmek, günümüz bilgi çağına ayak uyduran, teknolojik ve bilimsel gelişmeleri yakından takip ederek mesleki ve kişisel gelişime önem veren, sürekli öğrenmeye istekli, çağdaş, araştırmacı ve yaratıcı bireyler yetiştirmeyi amaç edindirmektedir.



Staj

12.sınıf öğrencilerimiz haftanın 2 gününü okulda, 3 gününü stajda geçirmektedir. Bu sırada yaklaşık olarak asgari ücretin 1/3 oranında kazanç sağlamaktadırlar.

Neden okulumuza gelmelisiniz?

Bilişim Teknolojileri, Muhasebe ve Finansman, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Adalet alanlarına ilgi duyan ve bir meslek edinmek isteyen öğrencilere yetkinlik kazandırmaktadır. Meslek liseleri en büyük avantajı seçilen mesleğin tüm teori ve pratik yani uygulamaları eğitimlerinin alınarak uzman olarak kalifiye personel sınıfında başlayacak olmasıdır.

0322 613 27 36

<http://ceyhantml.meb.k12.tr>